
�

�

 

Deliberazione del Direttore Generale 

n.   279   del registro 
 

OGGETTO:  Avviso di pubblica selezione per il conferimento di n. 2 incarichi semestrali di 
collaborazione coordinata e continuativa, presso l’ASL di Taranto, ex art. 7, comma 6, 
Decreto Legislativo n. 165/2001, a personale in possesso di diploma di istruzione 
secondaria di primo grado unitamente alla Patente Europea per uso informatico ovvero 
attestato di qualifica come operatore terminale video o equivalente riconosciuto ai sensi 
di legge, oltre a documentata esperienza nell’ambito delle attività del Registro Tumori 
ovvero nel settore delle procedure informatiche sanitarie. Ammissione candidati. 

 

L’anno 2010, il giorno  VENTIQUATTRO   del mese di  GIUGNO   in Bari, nella sede dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo 

II”, già Ospedale Oncologico 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 
Visto il D.Lgs 30.12.1992 n.502 e successive integrazioni e modificazioni; 

Visto il D.Lgs 16.10.2003 n.288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n.270 del 23.6.2005; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n.1666 del 10.11.2006; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 7 del 26.11.2009; 

Visto l’art. 3, comma 6, del D. Lgs. 30.12.1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni; 

Sulla base dell’istruttoria e su proposta dell’ Area Gestione Risorse Umane 

HA ADOTTATO 
Il seguente provvedimento 

Assiste con funzioni di Segretario l’Avv. Teresa Cutrone. 
�

�

Premesso che con delibera del Direttore Generale n. 73 del 25.02.2010, è stato indetto Avviso di pubblica selezione per il 
conferimento di n. 2 incarichi semestrali di collaborazione coordinata e continuativa, ex art. 7, comma 6, Decreto 
Legislativo n. 165/2001, a personale in possesso di diploma di istruzione secondaria di primo grado unitamente alla 
Patente Europea per uso informatico ovvero attestato di qualifica come operatore terminale video o equivalente 
riconosciuto ai sensi di legge, oltre a documentata esperienza nell’ambito delle attività del Registro Tumori ovvero nel 
settore delle procedure informatiche sanitarie. 
   
Visto che il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 56 del 25.03.2010, per cui la 
data di scadenza risulta essere stata il 09.04.2010; 
   
Accertato che entro la predetta data di scadenza risultano pervenute n.15 domande di ammissione; 
 
Visto che dall’esame delle domande l’Ufficio preposto ha accertato che: 
 

non sono ammissibili : 
1) Sig. Crescenza Anna, nata a Ostuni il 16/12/1971 
2) Sig. De Musso Giuseppe, nato a Corato il 02/02/1990  
3) Sig. Giannandrea Simona, nata a Putignano il 31/10/1980 
4) Sig. Grassi Monica, nata a Taranto il 26/11/1974 
5) Sig. Laera Sandra, nata a Putignano il 20/07/1968 
6) Sig. Losito Claudia, nata a Terlizzi il 11/09/1980 
7) Sig. Porro Massimiliano, nato a Andria il 05/09/1974 
8) Sig. Quaranta Luca, nato a Foggia il 25/07/1978 

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

BARI 

 



In quanto nella domanda di partecipazione non è stata documentata alcuna esperienza nell’ambito delle attività del 
Registro Tumori ovvero nel settore delle procedure informatiche sanitarie, così come richiesto al punto d) dell’art. 1 del 
bando di concorso. 
 

9) Sig. Bruni Antonella, nata a Taranto il 16/01/1972 
 
In quanto nella domanda di partecipazione non è stato attestato il possesso della Patente Europea per uso informatico 
ovvero Attestato di Qualifica come operatore video terminale o equivalente riconosciuto ai sensi di legge, così come 
richiesto al punto c) dell’art. 1 del bando di concorso.  
 
sono ammissibili i rimanenti n. 6 candidati dei quali è stata accertata la regolarità delle domande e della 
documentazione a corredo delle stesse. 
  
Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico; 
  

D E L I B E R A 
 
Per tutti motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 
 
�� di ammettere all’ Avviso di pubblica selezione per il conferimento di n. 2 incarichi semestrali di collaborazione 

coordinata e continuativa, ex art. 7, comma 6, Decreto Legislativo n. 165/2001, a personale in possesso di diploma di 
istruzione secondaria di primo grado unitamente alla Patente Europea per uso informatico ovvero attestato di 
qualifica come operatore terminale video o equivalente riconosciuto ai sensi di legge, oltre a documentata esperienza 
nell’ambito delle attività del Registro Tumori ovvero nel settore delle procedure informatiche sanitarie, indetto con 
deliberazione n. 73 del 25.02.2010, i seguenti n. 6 candidati: 

 
1) Sig. De Maglie Laura, nata a Grottaglie il 02/11/1973 
2) Sig. Mottolese Barbara, nata a Massafra il 27/03/1976 
3) Sig. Peluso Lucia, nata a Trani il 02/06/1961 
4) Sig. Pizzutilo Vitantonio, nato a Putignano il 27/11/1989; 
5) Sig. Smaldino Maria Vittoria, nata a Acquaviva delle Fonti il 14/10/1974 
6) Sig. Tanzarella Margherita, nata a Latiano il 13/04/1964 

 
�� di non ammettere per le motivazioni già espresse in narrativa i seguenti n. 9 candidati: 
 

1) Sig. Bruni Antonella, nata a Taranto il 16/01/1972 
2) Sig. Crescenza Anna, nata a Ostuni il 16/12/1971 
3) Sig. De Musso Giuseppe, nato a Corato il 02/02/1990  
4) Sig. Giannandrea Simona, nata a Putignano il 31/10/1980 
5) Sig. Grassi Monica, nata a Taranto il 26/11/1974 
6) Sig. Laera Sandra, nata a Putignano il 20/07/1968 
7) Sig. Losito Claudia, nata a Terlizzi il 11/09/1980 
8) Sig. Porro Massimiliano, nato a Andria il 05/09/1974 
9) Sig. Quaranta Luca, nato a Foggia il 25/07/1978 

 
�� la presente deliberazione sarà pubblicata all’albo e nel sito web dell’Istituto e contestualmente trasmessa al Collegio 

sindacale. 
 
I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa regionale e nazionale e 
che il presente provvedimento, predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte del Direttore Generale, è conforme 
alle risultanze istruttorie. 
 
 

Il Responsabile del procedimento 
L’Assistente Amministrativo 

f.to: Stefania Riflesso 
ILRESPONSABILE F.F. 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 
f.to: Grazia Rubino 

 

 

 

 

 



 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

Letto, approvato e sottoscritto: 
 
f.to: IL DIRETTORE GENERALE F.F. Avv. Luciano LOVECCHIO 
f.to: IL DIRETTORE SANITARIO  Dott. Giuseppe PASTORESSA 
f.to: IL DIRETTORE SCIENTIFICO  Dott. Angelo PARADISO 
f.to: IL SEGRETARIO    Avv. Teresa CUTRONE 

________________________________________________________________________________________________ 

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n. _____  pagine e n. ______ fogli. 

 

Il Segretario 
Avv. Teresa Cutrone 

Bari,    _________________ 

________________________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

                                                Il Dirigente 

________________________________________________________________________________________________ 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” 

dal  28.06.2010  al   in corso 
  
Bari,   28.06.2010 

 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 


